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Vår ref Saksbehandler Dato 
 «Ref» 2025/3187-2 Frode Nøst 10.12.2025 

 

Referat fra møte i Samarbeidsutvalget Frosta skole 28.11.25 

 

 Til stede:  Jørn Strømsnes, leder FAU/SU  

Marthe Flægstad, vararepr. FAU  

Berit Undersåker Skaslien, repr. ped.personale  

Anne J Stenhaug, repr. ped.personale  

Julie Pauline Stene, andre ansatte  

Marianne F Aatlo, SFO-koordinator  

Unni Nordahl, avd.leder Frosta skole  

Aleksander Ulvik, avd.leder Frosta skole  

Frode Nøst, kommunal repr, rektor/ sekretær SU 

 

Forfall:   Kristin Berg Hovdal, politisk repr. Frosta kommune  

Trine Sivertsen, foreldrerepr. SFO  

2 repr., elevrådet Frosta skole  

 

 Agenda:  

6/25-26:  Godkjenning av innkalling og sakliste 

Innkalling og sakliste ble godkjent. 

7/25-26: Presentasjon av nye medlemmer fra FAU 
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Jørn Strømsnes er ny FAU-leder, Ane Viken er nestleder. Joachim Mollan er kasserer, Randi Vinge 
Granmo er sekretær. Alle trinn var representert i konstituerende møte, unntatt 10.trinn. FAU har et 
mål om å få løftet foreldreengasjementet, samt å forebygge utenforskap i alle beslutninger foretatt 
av FAU. 

Aktuelle saker i FAU fremover er blant annet arrangementer for elevene. Hvordan gjør vi dette for å 
ivareta frivilligheten og gratisprinsippet i forbindelse med innhenting av midler til klassekassen. 
Enkelte foreldre gir uttrykk for stort press på å hente inn penger for å betale en dyr skoleur, samt 
skjevfordeling på hvem som bidrar inn med frivillige midler. Andre aktuelle saker er SFO-tilbud, samt 
fokus på å få ned skjermbruk.  

8/25-26: Status arbeidsplan Samarbeidsutvalget ved Frosta skole 25/26 

Øke foreldreengasjement i skolen: Sende ut referat fra FAU-møter til alle trinn. Frode vil delta på 
FAU-møtene fremover, gi informasjon og få innspill fra foreldregruppen. Ønsker foreldrestemmen 
fram får å debattere presset om å samle inn midler til skoletur. Er det viktigst å bruke kreftene 
oppimot en tur i 10.trinn, eller bruke engasjementet til at elevene har det bra i 1.-10.trinn? Legges 
opp til å bruke tid på temaet i foreldremøtene i januar/februar. Ønske fra ansatte om at man også 
engasjerer seg faglig, tenke større perspektiv.  

 

Enkelte skoler har i samarbeid med FAU utarbeidet egne arbeidsbeskrivelser for foreldrekontakter, 
kan hente erfaringer fra disse; blant annet Åsen. 

 

SFO-tilbud: Jobbes med å øke opp bemanningen i SFO, økning i økonomisk ramme i 2026. Veiledende 
norm for SFO er 15 barn/voksen. Denne normen tar imidlertid ikke høyde for enkeltelever som 
binder opp voksne pga særskilte behov. Ingen fastsatt norm i Frosta kommune.  

Ansatte opplever krevende dager, krevende ved overgangssituasjoner skoleslutt/oppstart SFO 
ettermiddag, men barna gir uttrykk for at de er glade og fornøyde. Har vært gjort forsøk med 
lyddempende tiltak i SFO/1.trinnsbygget, men ansatte i eiendomsavdelingen har ikke lyktes med å 
bedre arbeidsforholdene for SFO-ansatte. 

Jobbes med å vurdere betalingssatsene i SFO, siktes på evt endringer fra nytt skole-/SFO-år i august 
2026. Vil bli behandlet i Samarbeidsutvalget våren 2026, og videre til politisk behandling ved evt 
endringer. 

9 /25-26:  Orientering om arbeid med endret praksis 

Rektor orienterte. Kommunalsjef i helse og oppvekst; Alexander Baklie, har i høst engasjert alle 
virksomheter under hans ansvarsområder. Mandatet har vært å se på hvilke områder man kan 
justere arbeidsmengden for ansatte, eventuelt ta bort oppgaver som ikke er lovpålagt. Dette for å 
tilpasse driften utfra antallansatte og økonomisk ramme. 

I skolen ble det startet opp et slikt arbeid i forbindelse med nedbemanningsprosessen våren 2025. 
Skolen får færre elever, og færre ansatte. Fokuset har vært å se på oppgaver som man må prioritere 
bort, samt å få ned driftsutgifter. Formålet er å ivareta kjerneoppgaven: gi Frosta-elevene god 
undervisning og trygge oppvekstrammer i samarbeid med naturlige samarbeidspartnere i og utenfor 
skolen. 

En av konsekvensene utfra dette arbeidet er skrivet som ble sendt ut til alle foreldrekontakter i 
november, der det ble opplyst om skoleansatte ikke lenger kan bidra til elevarrangementer på 
kveldstid. I andre kommuner/skoler har foreldrekontakter ansvar for å planlegge/gjennomføre 
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arrangement, med mulighet for å låne skolens lokaler. Det vektlegges at arrangementene skal være 
gratis/ lavterskel å komme. 

Jobbes også med å ta ned utgiftene på leasing av læringsbrett, samt evt lisenser som følger 
læringsbrettene. Dette er også en konsekvens av de nasjonale skjermrådene som kom i november 
2024, og som var egen tematikk i storforeldremøtet i oktober 2025. Skolen har meldt behov til 
budsjettbehandlingen; kjøpe inn fysiske lærebøker, for å avvikle digitale lærebøker i alle fag på u-
trinn. 

10/ 25-26: Høringsinnspill til budsjett 2026 Frosta kommune 

Innspill ble meldt fra alle deltakere. Nøst skriver utkast til alle deltakere, før endelig uttalelse sendes 
inn til postmottak i Frosta kommune. Uttalelsen er vedlagt referatet. 

11/25-26:  Møtedatoer våren 2026 

Avklares i FAU-møte mandag 1.desember. Ønske om at møtene gjennomføres delvis på dag- og 
kveldstid pga foreldre/andre deltakere kan ha manglende mulighet til å delta på dagtid.  

Med hilsen 

 

Frode Nøst 
Rektor 

 

Kopi til: 

Unni Nordahl 

Aleksander Ulvik 

Anne Jørstad Stenhaug 

Berit Undersåker Skaslien 

1 Høringsinnspill budsjett 2026 og økonomiplan 26-29 Frosta kommune 

 

Dette brevet er godkjent elektronisk i Frosta kommune og har derfor ingen signatur. 

 

 

 

 

 


